
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.02.2022 м. Кривий Ріг № 64 

 

 

  ┌Про  надання  повноважень щодо ┐ 

складання   протоколів  про  адмі- 

ністративні правопорушення  
 

На виконання вимог Закону України 2475-VIII від 03.07.2018 «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 

економічних передумов для посилення захисту права дитини на належне 

утримання», з метою належного утримання житлового фонду району, благо-

устрою території району, утримання її в належному санітарному стані та 

дотримання правил торгівлі на ринках району, відповідно до пункту 2 статті 

255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Надати право складати протоколи про адміністративні правопорушення 

відповідно до Кодексу України про адміністративні правопорушення посадо-

вим особам: 
 

1.1 відділів виконкому районної в місті ради: 
 

з питань благоустрою, транспорту та житла (окрім посадової особи, яка є 

членом адміністративної комісії) – за статтями 44-3, 103-2, 150, 151, 152,         

ч.1 154, Кодексу України про адміністративні правопорушення;  

розвитку підприємництва (окрім посадової особи, яка є членом адмініст-

ративної комісії) – за статтями 44-3, 152, 155, 155-2, 156, ч.1 – 4 ст. 156-1, 159 

Кодексу України про адміністративні правопорушення;  

з земельних питань та будівництва (окрім посадової особи, яка є членом 

адміністративної комісії) – за статтями 44-3, 152 Кодексу України про адмі-

ністративні правопорушення; 

економіки та промисловості (окрім посадової особи, яка є членом 

адміністративної комісії) – за статтями 44-3, 152 Кодексу України про адмі-

ністративні правопорушення; 

з питань мобілізаційної роботи, надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення – за статтею 44-3 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення. 

 



2 
 

1.2. службі у справах дітей виконкому районної в місті ради (окрім 

посадової особи, яка є членом адміністративної комісії) – за частинами 5,6 

статей 184, 188-50 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 
 

3. Рішення виконкому районної в місті ради від 21.11.2018 № 402 «Про 

надання повноважень посадовим особам служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради складати протоколи про адміністративні правопорушення 

за частинами 5,6 статей 184, 188-50 КУпАП», від 20.01.2021 № 44 «Про 

надання повноважень щодо складання протоколів про адміністративні правопо-

рушення» вважати такими, що втратили чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу, голову 

адміністративної комісії Горб Н.П. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


